平成 27 年 3月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 大 塚 岩 男

（コード番号：8385 東証第 1部）

問合せ先 執行役員総合企画部長 三好 賢治

（TEL 089-941-1141）

監査役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当行の監査役が辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

石田愼二（常勤監査役）

※石田愼二氏は平成 27年 3 月 23 日付で松山市監査委員に就任いたしました。

２． 辞任年月日

平成 27 年 3月 22 日

３． その他

同監査役辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上